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2021
Asignado(Q) 1,400.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 1,400.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
01/03/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con niimero de 30.00 1,370.00
Construccign GENERAL documento 16026060
01/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con nimero de 452.00 918.00
de Ornato GENERAL documento 16026060
01/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con niimero de 428.00 490.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 16026060
01/03/2021 11.04.10.02.04. 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con nimero de 150.00 340.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 16026060
01/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con niimero de 80.00 260.00
Terrenos GENERAL documento 16026060
01/03/2021 13.02.60.16.01. 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con nimero de 120.00 140.00
Estacionamiento de GENERAL documento 16026060
Vehiculos
01/03/2021  14.02.40.18.00. Extraccion 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con niimero de 100.00 40.00
de Ripio y Basura GENERAL documento 16026060
01/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2204 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 01/03/2021 16:45:23 con niimero de 20.00 20.00
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16026060
Publicos Municipales
02/03/2021  15.01.31.01.00. Intereses 523 INGRESO INTERESES GENERADOS DEL MES DE FEBRERO 2021 6,260.27 -6,240.27
generados por Cuentas BANCARIO CUENTA UNICA PAGADORA MUNICIPAL
Monetarias
02/03/2021  15.01.31.01.00. Intereses 524 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA UNICA DEL 111.81 -6,352.08
gencrados por Cuentas BANCARIO TESORO MES DE FEBRERO 2021
Monetarias
02/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2205 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2021 16:30:27 con niimero de 414.00 -6,766.08
de Ornato GENERAL documento 16041695
02/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2205 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2021 16:30:27 con nimero de 410.00 -7,176.08
Boleto de Ornato GENERAL documento 16041695
02/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2205 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2021 16:30:27 con niimero de 40.00 -7,216.08
Terrenos GENERAL documento 16041695
02/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2205 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2021 16:30:27 con nimero de 30.00 -7,246.08
Formularios GENERAL documento 16041695
02/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2205 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/03/2021 16:30:27 con niimero de 25.00 -7,271.08
GENERAL documento 16041695

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2206 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2021 16:43:29 con niimero de 120.00 -7,391.08
de Ornato GENERAL documento 16055244
03/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2206 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2021 16:43:29 con nimero de 112.00 -7,503.08
Boleto de Ornato GENERAL documento 16055244
03/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2206 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2021 16:43:29 con niimero de 30.00 -7,533.08
Terrenos GENERAL documento 16055244
03/03/2021 13.02.60.16.01. 2206 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2021 16:43:29 con nimero de 75.00 -7,608.08
Estacionamiento de GENERAL documento 16055244
Vehiculos
03/03/2021  14.02.40.99.00. Otros 2206 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2021 16:43:29 con niimero de 60.00 -7,668.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16055244
Publicos Municipales
04/03/2021 11.04.10.01.00. 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con niimero de 4,200.00 -11,868.08
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 16067930
04/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con nimero de 224.00 -12,092.08
de Ornato GENERAL documento 16067930
04/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con niimero de 212.00 -12,304.08
Boleto de Ornato GENERAL documento 16067930
04/03/2021 14.02.40.02.00. Piso de 394 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/03/2021 00:00:00 con niimero 2,501.50 -14,805.58
Plaza RECIBOS 31B de documento 16066277
04/03/2021 11.04.10.02.04. 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con niimero de 600.00 -15,405.58
Arrendamiento de locales GENERAL documento 16067930
04/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con nimero de 40.00 -15,445.58
Terrenos GENERAL documento 16067930
04/03/2021 13.02.60.16.01. 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con niimero de 225.00 -15,670.58
Estacionamiento de GENERAL documento 16067930
Vehiculos
04/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2207 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2021 16:21:23 con niimero de 30.00 -15,700.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16067930
Publicos Municipales
05/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2208 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2021 12:03:47 con nimero de 28.00 -15,728.58
de Ornato GENERAL documento 16077680
05/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2208 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2021 12:03:47 con niimero de 24.00 -15,752.58
Boleto de Ornato GENERAL documento 16077680
05/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2208 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2021 12:03:47 con nimero de 20.00 -15,772.58
GENERAL documento 16077680

Terrenos




Clasificacion Institucional: 12101316

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

SIAF: SICOIN GL Pagina:  Pigina3 de8
MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN ATITAN Fecha: 12/05/2021
DEPARTAMENTO DE: HUEHUETENANGO Hora: 11:10:41

R00815472.rpt

Usuario: MAIKIN.LEMUS

2021
Asignado(Q) 240.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 240.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
08/03/2021 15.03.10.01.00. 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con niimero de 40.00 -15,812.58
Arrendamiento de Terrenos GENERAL documento 16098524
08/03/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con nimero de 10.00 -15,822.58
Construccin GENERAL documento 16098524
08/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con niimero de 198.00 -16,020.58
de Ornato GENERAL documento 16098524
08/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con nimero de 186.00 -16,206.58
Boleto de Ornato GENERAL documento 16098524
08/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con niimero de 60.00 -16,266.58
Terrenos GENERAL documento 16098524
08/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con nimero de 90.00 -16,356.58
Formularios GENERAL documento 16098524
08/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2209 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/03/2021 16:46:08 con niimero de 365.00 -16,721.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16098524
Publicos Municipales
09/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2210 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2021 16:37:40 con niimero de 52.00 -16,773.58
de Ornato GENERAL documento 16111582
09/03/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2210 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2021 16:37:40 con nimero de 44.00 -16,817.58
Boleto de Ornato GENERAL documento 16111582
09/03/2021 11.04.10.02.04. 2210 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2021 16:37:40 con niimero de 220.00 -17,037.58
Arrendamiento de locales GENERAL documento 16111582
09/03/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2210 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2021 16:37:40 con nimero de 100.00 -17,137.58
Terrenos GENERAL documento 16111582
09/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2210 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2021 16:37:40 con niimero de 30.00 -17,167.58
Formularios GENERAL documento 16111582
09/03/2021  14.02.40.99.00. Otros 2210 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/03/2021 16:37:40 con nimero de 100.00 -17,267.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16111582
Publicos Municipales
10/03/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con niimero de 10.00 -17,277.58
Construccign GENERAL documento 16122992
10/03/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con niimero de 92.00 -17,369.58
de Ornato GENERAL documento 16122992
10/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con niimero de 88.00 -17,457.58
GENERAL documento 16122992

Boleto de Ornato
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2021
Asignado(Q) 14,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 14,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con niimero de 10.00 -17,467.58
Terrenos GENERAL documento 16122992
10/03/2021 13.02.60.16.01. 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con nimero de 2,475.00 -19,942.58
Estacionamiento de GENERAL documento 16122992
Vehiculos
10/03/2021  14.02.40.18.00. Extraccion 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con niimero de 180.00 -20,122.58
de Ripio y Basura GENERAL documento 16122992
10/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2211 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2021 16:44:57 con niimero de 90.00 -20,212.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16122992
Publicos Municipales
11/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2212 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2021 16:30:41 con nimero de 60.00 -20,272.58
de Ornato GENERAL documento 16131692
11/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2212 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2021 16:30:41 con nimero de 56.00 -20,328.58
Boleto de Ornato GENERAL documento 16131692
11/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2212 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2021 16:30:41 con nimero de 20.00 -20,348.58
Terrenos GENERAL documento 16131692
11/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2212 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2021 16:30:41 con nimero de 10.00 -20,358.58
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16131692
Publicos Municipales
15/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2213 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/03/2021 16:04:06 con nimero de 220.00 -20,578.58
de Ornato GENERAL documento 16149253
15/03/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2213 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/03/2021 16:04:06 con niimero de 192.00 -20,770.58
Boleto de Ornato GENERAL documento 16149253
15/03/2021 14.02.40.02.00. Piso de 395 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 15/03/2021 00:00:00 con nimero 2,516.50 -23,287.08
Plaza RECIBOS 31B de documento 16147280
15/03/2021  11.04.10.02.04. 2213 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/03/2021 16:04:06 con niimero de 40.00 -23,327.08
Arrendamiento de locales GENERAL documento 16149253
15/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2213 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/03/2021 16:04:06 con niimero de 60.00 -23,387.08
Terrenos GENERAL documento 16149253
15/03/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2213 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/03/2021 16:04:06 con nimero de 30.00 -23,417.08
Formularios GENERAL documento 16149253
15/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2213 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/03/2021 16:04:06 con niimero de 90.00 -23,507.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16149253
Publicos Municipales
16/03/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2214 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2021 16:07:54 con niimero de 166.00 -23,673.08
GENERAL documento 16161424

de Ornato
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2021
Asignado(Q) 20,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 20,000.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
16/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2214 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2021 16:07:54 con niimero de 158.00 -23,831.08
Boleto de Ornato GENERAL documento 16161424
16/03/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2214 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2021 16:07:54 con nimero de 8.00 -23,839.08
Arboles en Pie GENERAL documento 16161424
16/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2214 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2021 16:07:54 con niimero de 100.00 -23,939.08
Terrenos GENERAL documento 16161424
16/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2214 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2021 16:07:54 con nimero de 30.00 -23,969.08
Formularios GENERAL documento 16161424
16/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2214 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/03/2021 16:07:54 con niimero de 155.00 -24,124.08
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16161424
Publicos Municipales
17/03/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2215 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2021 16:44:04 con niimero de 20.00 -24,144.08
Construccign GENERAL documento 16169036
17/03/2021  17.02.10.01.00. Situado 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 375,601.39 -399,745.47
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
I . Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
nversi;n
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
17/03/2021  16.02.10.01.00. Situado 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 41,733.49 -441,478.96
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funci . Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
uncionamiento
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
17/03/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2215 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2021 16:44:04 con nimero de 68.00 -441,546.96
de Ornato GENERAL documento 16169036
17/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2215 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2021 16:44:04 con ntiimero de 64.00 -441,610.96
Boleto de Ornato GENERAL documento 16169036
17/03/2021  17.02.10.03.00. Impuesto 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 25,359.36 -466,970.32
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
. Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
para Inversion
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
17/03/2021  16.02.10.04.00. IMPUESTO 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,690.08 -468,660.40
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
FUNCIONAMIENTO
17/03/2021  17.02.10.04.00. Impuesto de 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,913.21 -534,573.61
CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y

Circulacion de Vehiculos para

Inversion

Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
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2021
Asignado(Q) 1,603,277.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 1,603,277.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/03/2021 16.02.10.05.00. Impuesto al 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 159,910.26 -694,483.87
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
17/03/2021 17.02.10.05.00. Impuesto al 162 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 479,730.77 -1,174,214.64
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
17/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2215 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2021 16:44:04 con niimero de 30.00 -1,174,244.64
Terrenos GENERAL documento 16169036
17/03/2021 13.02.60.16.01. 2215 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2021 16:44:04 con nimero de 300.00 -1,174,544.64
Estacionamiento de GENERAL documento 16169036
Vehiculos
17/03/2021  14.02.40.99.00. Otros 2215 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2021 16:44:04 con niimero de 85.00 -1,174,629.64
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16169036
Publicos Municipales
18/03/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2216 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2021 16:41:54 con niimero de 10.00 -1,174,639.64
Construccign GENERAL documento 16178614
18/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2216 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2021 16:41:54 con nimero de 226.00 -1,174,865.64
de Ornato GENERAL documento 16178614
18/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2216 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2021 16:41:54 con niimero de 218.00 -1,175,083.64
Boleto de Ornato GENERAL documento 16178614
18/03/2021 14.02.40.02.00. Piso de 396 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 18/03/2021 00:00:00 con nimero 2,506.50 -1,177,590.14
Plaza RECIBOS 31B de documento 16176900
18/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2216 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2021 16:41:54 con niimero de 80.00 -1,177,670.14
Terrenos GENERAL documento 16178614
18/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2216 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2021 16:41:54 con nimero de 265.00 -1,177,935.14
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16178614
Publicos Municipales
19/03/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2217 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2021 12:21:47 con nimero de 195.00 -1,178,130.14
de Ornato GENERAL documento 16183125
19/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2217 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2021 12:21:47 con niimero de 187.00 -1,178,317.14
Boleto de Ornato GENERAL documento 16183125
19/03/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2217 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2021 12:21:47 con niimero de 30.00 -1,178,347.14
Terrenos GENERAL documento 16183125
19/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2217 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2021 12:21:47 con niimero de 60.00 -1,178,407.14
GENERAL documento 16183125

Formularios
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2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2217 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2021 12:21:47 con niimero de 180.00 -1,178,587.14
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16183125
Publicos Municipales
22/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2218 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/03/2021 16:44:18 con nimero de 119.00 -1,178,706.14
de Ornato GENERAL documento 16193900
22/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2218 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/03/2021 16:44:18 con niimero de 115.00 -1,178,821.14
Boleto de Ornato GENERAL documento 16193900
22/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2218 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/03/2021 16:44:18 con niimero de 90.00 -1,178,911.14
Terrenos GENERAL documento 16193900
22/03/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2218 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/03/2021 16:44:18 con nimero de 30.00 -1,178,941.14
Formularios GENERAL documento 16193900
22/03/2021  14.02.40.99.00. Otros 2218 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/03/2021 16:44:18 con niimero de 80.00 -1,179,021.14
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16193900
Publicos Municipales
23/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2219 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2021 16:40:42 con nimero de 110.00 -1,179,131.14
de Ornato GENERAL documento 16201937
23/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2219 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2021 16:40:42 con niimero de 106.00 -1,179,237.14
Boleto de Ornato GENERAL documento 16201937
23/03/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2219 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2021 16:40:42 con nimero de 50.00 -1,179,287.14
Arboles en Pie GENERAL documento 16201937
23/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2219 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2021 16:40:42 con niimero de 190.00 -1,179,477.14
Terrenos GENERAL documento 16201937
23/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2219 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2021 16:40:42 con nimero de 30.00 -1,179,507.14
Formularios GENERAL documento 16201937
23/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2219 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/03/2021 16:40:42 con niimero de 25.00 -1,179,532.14
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16201937
Publicos Municipales
24/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2220 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2021 16:30:31 con niimero de 124.00 -1,179,656.14
de Ornato GENERAL documento 16210005
24/03/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2220 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2021 16:30:31 con niimero de 96.00 -1,179,752.14
Boleto de Ornato GENERAL documento 16210005
24/03/2021 11.02.90.02.00. Tasa 525 INGRESO TASA MUNICIPAL DE ALUMBRADO PUBLICO MES DE 59,096.12 -1,238,848.26
municipal por alumbrado BANCARIO MARZO0 2021
p¢blico
24/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2220 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2021 16:30:31 con nimero de 10.00 -1,238,858.26
GENERAL documento 16210005

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 2,800.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 2,800.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
24/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2220 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2021 16:30:31 con niimero de 30.00 -1,238,888.26
Formularios GENERAL documento 16210005
24/03/2021 13.02.60.16.01. 2220 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2021 16:30:31 con nimero de 75.00 -1,238,963.26
Estacionamiento de GENERAL documento 16210005
Vehiculos
24/03/2021  14.02.40.99.00. Otros 2220 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2021 16:30:31 con niimero de 175.00 -1,239,138.26
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16210005
Publicos Municipales
25/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2221 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2021 16:46:32 con niimero de 186.00 -1,239,324.26
de Ornato GENERAL documento 16219761
25/03/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2221 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2021 16:46:32 con nimero de 182.00 -1,239,506.26
Boleto de Ornato GENERAL documento 16219761
25/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2221 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2021 16:46:32 con niimero de 60.00 -1,239,566.26
Terrenos GENERAL documento 16219761
25/03/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2221 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2021 16:46:32 con nimero de 30.00 -1,239,596.26
Formularios GENERAL documento 16219761
25/03/2021 14.02.40.99.00. Otros 2221 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2021 16:46:32 con niimero de 1,175.00 -1,240,771.26
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16219761
Publicos Municipales
26/03/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2222 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2021 13:27:09 con niimero de 32.00 -1,240,803.26
de Ornato GENERAL documento 16225056
26/03/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2222 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2021 13:27:09 con niimero de 32.00 -1,240,835.26
Boleto de Ornato GENERAL documento 16225056
26/03/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2222 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2021 13:27:09 con niimero de 10.00 -1,240,845.26
Terrenos GENERAL documento 16225056
26/03/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2222 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2021 13:27:09 con niimero de 30.00 -1,240,875.26
GENERAL documento 16225056

Formularios




